
ZARZĄDZENIE NR 165/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), na podstawie § 
18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
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Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 84 225 421,90 2 610,26 84 228 032,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

1 675 148,121 672 537,86 2 610,26

2 610,26 1 395 193,12

1 138 582,86 2 610,26 1 141 193,12

1 392 582,86

78 941 069,63 2 610,26

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 165/2025 z dnia 10 pażdziernika 2025 r.

bieżące

78 943 679,89bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

5 284 352,27majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 238 557,86 30 238 557,86 26 985 891,40 23 288 839,62 3 697 051,78 3 178 197,46 74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 588,02 -59 588,02 -59 588,02 -58 105,81 -1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 198,28 62 198,28 62 198,28 58 131,66 4 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 241 168,12 30 241 168,12 26 988 501,66 23 288 865,47 3 699 636,19 3 178 197,46 74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 487 248,44 15 487 248,44 15 452 070,44 13 726 423,87 1 725 646,57 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 241,02 54 241,02 54 241,02 52 758,81 1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537 969,46 15 537 969,46 15 502 791,46 13 775 662,68 1 727 128,78 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 187,42 1 808 187,42 1 808 187,42 1 808 187,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-769,50 -769,50 -769,50 -769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 417,92 1 807 417,92 1 807 417,92 1 807 417,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 021,00 213 021,00 213 021,00 213 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 -990,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 031,00 212 031,00 212 031,00 212 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,50 -1 760,50 -1 760,50 -1 760,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 039,50 47 039,50 47 039,50 47 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 875,18 69 875,18 69 875,18 0,00 69 875,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,21 1 482,21 1 482,21 0,00 1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 357,39 71 357,39 71 357,39 0,00 71 357,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758,81 52 758,81 52 758,81 52 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 758,81 76 758,81 76 758,81 76 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 554 126,38 9 554 126,38 7 533 527,92 6 470 306,61 1 063 221,31 2 011 197,46 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 827,00 -1 827,00 -1 827,00 -1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 552 299,38 9 552 299,38 7 531 700,92 6 468 479,61 1 063 221,31 2 011 197,46 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 580,73 881 580,73 881 580,73 881 580,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-769,50 -769,50 -769,50 -769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 811,23 880 811,23 880 811,23 880 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 272,00 96 272,00 96 272,00 96 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,25 -110,25 -110,25 -110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 161,75 96 161,75 96 161,75 96 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368,68 2 368,68 2 368,68 2 368,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,50 -67,50 -67,50 -67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,18 2 301,18 2 301,18 2 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

          Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 165/2025 z dnia 10 pażdziernika 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

4120

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E8D6A0-DD98-455B-93FC-18B8CBFE2325. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 917 705,32 2 917 705,32 2 917 705,32 2 917 705,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-879,75 -879,75 -879,75 -879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 825,57 2 916 825,57 2 916 825,57 2 916 825,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 083,15 956 083,15 952 743,15 899 501,10 53 242,05 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 241,02 -54 241,02 -54 241,02 -52 758,81 -1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 842,13 901 842,13 898 502,13 846 742,29 51 759,84 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,21 1 482,21 1 482,21 0,00 1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 482,21 -1 482,21 -1 482,21 0,00 -1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758,81 52 758,81 52 758,81 52 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 758,81 -52 758,81 -52 758,81 -52 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 958,86 94 958,86 94 958,86 940,91 94 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,26 2 610,26 2 610,26 25,85 2 584,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 569,12 97 569,12 97 569,12 966,76 96 602,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,17 9 170,17 9 170,17 0,00 9 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584,41 2 584,41 2 584,41 0,00 2 584,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 754,58 11 754,58 11 754,58 0,00 11 754,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,81 76,81 76,81 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,62 21,62 21,62 21,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,43 98,43 98,43 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,23 4,23 4,23 4,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,11 19,11 19,11 19,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 340,00 410 340,00 369 340,00 52 303,00 317 037,00 17 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 347,00 5 347,00 5 347,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 687,00 415 687,00 374 687,00 57 650,00 317 037,00 17 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618,00 4 618,00 4 618,00 4 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618,00 4 618,00 4 618,00 4 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,50 661,50 661,50 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,50 661,50 661,50 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,50 67,50 67,50 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,50 67,50 67,50 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4120

4710

4110

4850

4350

4740

§
/

grupa

4790

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Stołówki szkolne i przedszkolne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Nazwa PlanDział Rozdział

80148

80153
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 216 300,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 935 100,00 935 100,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 300,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 935 100,00 935 100,00 0,00 0,00

356 200,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 200,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 619 133,93 80 219 688,67 65 297 564,21 43 436 990,97 21 860 573,24 7 439 197,46 6 665 927,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,00

-60 588,02 -60 588,02 -60 588,02 -58 105,81 -2 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 198,28 63 198,28 63 198,28 58 131,66 5 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 621 744,19 80 222 298,93 65 300 174,47 43 437 016,82 21 863 157,65 7 439 197,46 6 665 927,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

PlanDział

926

Rozdział
§
/

grupa

92695

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach
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